

Natur og Ungdom
PB 4783 Sofienberg
0506 Oslo

Hordaland Fylkeskommune

24 SEPT 2015



Skyss
Postboks 7900
5020 Bergen

Oslo, 21.09.2015

Søknad om støtte til Natur og Ungdoms samferdselsarbeid i 2015

Natur og Ungdom er Norges største miljøvernorganisasjon for ungdom, og en av organisasjonens viktigste satsninger er arbeidet for å få redusert norske klimagassutslipp. Natur og Ungdom har flere titalls lokallag som jobber med samferdsel. Siden utslippene fra transportsektoren øker, er arbeidet vårt med samferdselspolitikk høyt prioritert, både i nasjonalt fagarbeid og på lokal- og fylkeslagsnivå.

Natur og Ungdom mener utfordringene med klimagassutslipp og lokal luftforurensing må løses gjennom en rekke ulike tiltak. Biltrafikken i byer og tettsteder i Norge må begrenses gjennom tiltak som bedre kjøprising, bilfrie sentrum og parkeringsrestriksjoner. Samtidig må kollektivtilbudet styrkes gjennom prioritering av kollektivtrafikk i arealplanlegging, konkurransedyktige priser, bedre fremkommelighet og flere avganger.

I 2014 lanserte Natur og Ungdom prosjektet Miljøbyen. Det er en lengre informasjonskampanje for å sette fokus på transportutfordringene i byene, samt de klimavennlige løsningene. Vi lanserte en nettside, miljøbyen.no, som viser fram de miljøvennlige samferdselsløsningene byer kan iverksette, og viser fram gode eksempler fra norske, så vel som utlandske byer. Løsningene som ble presentert skal være relevante for store så vel som mindre byer, og kampanjen er landsomfattende.

I 2015 skal vi utvide nettsiden til å vise større og mer helhetlige løsninger for at norske byer skal bli mer miljøvennlige. I forbindelse med lokalvalget og at norske kommuner og fylkesting får nye krefter, vil vi bruke denne til å sikre en mer miljøvennlig samferdselspolitikk lokalt. Ved å drive et aktivt informasjonsarbeid opp mot politikere og andre beslutningstakere om klimavennlige transportløsninger, vil vi redusere utslippene og bidra til flere klimavennlige byer.

Vi vil også skolere våre lokallag og gjøre dem i stand til å komme med konstruktive innspill til beslutningstagerne der de bor. Natur og Ungdom har i skrivende stund ca. 80 lokallag over hele landet, og mer midler gjør oss i stand til å besøke flere av dem.

Natur og Ungdom er en organisasjon hvor arbeidet er basert på frivillig innsats. Sentralstyret som skal gjennomføre denne kampanjen er ulønnet, men vi trenger likevel midler til gjennomføringen. Alle aktiviteter vi ønsker å gjennomføre er forutsatt finansiering. I 2015 vil vi ha kostnader knyttet til reise i forbindelse med lokallagsskoleringer og politikermøte, samt oppdatering av nettsiden. I henhold til retningslinjene våre vil vi velge billigste og mest miljøvennlige reisemåte, så langt det lar seg gjennomføre. I tillegg vil vi ha utgifter til trykk

av materiell til prosjektet og til de ulike markeringer og aksjoner som er knyttet til prosjektet.

Natur og Ungdom søker om kroner 5 000,- fra Skyss.

Ta kontakt med sentralstyremedlem Josefine Sommer (telefon 991 63 168) hvis ytterligere informasjon ønskes.

Med vennlig hilsen,

Josefine Sommer

Josefine Sommer
Sentralstyremedlem i Natur og Ungdom